
Ne fokus/ Ndahet nga jeta aksidentalisht nje tifoz i Vllaznise
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Nje aksident me pasoje vdekjen e kater adoleshenteve ne Shkoder ka trishtuar te gjithe qytetin.
Nje nga tre viktimat ka qene pjese e tifozeve te Vllaznise, grupimit qe njihet me emrin “Vllaznit
Ultras”. Tifoze nga e gjithe Shqiperia kane ndare ngushullime me familjen e Ledio Piranit. Stafi i
Albaniasoccer, bashkohet me dhimbjen e kater familjeve qe kane humbur djemte e tyre dhe i
shpreh ngushellime. 
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